
     COMUNE DI RECCO
(Provincia di Genova)

STAFFETTA PODISTICA RECCO – PONTEDILEGNO 
22-23 MARZO  2013

LOCALITA’ DI CAMBIO
PR. KM. 

PARZ.
KM 
TOTALI

TEMPO 
PARZ.

TEMPO 
TOTALE

STAFFETTISTA

RECCO GE 0 0 0  6.30 POZZO - TERRILE
COLLE CAPRILE GE 11.5 11.5 0.55  7.25 FUSCO
BIVIO FERRIERE GE 10.0 21.5 0.50  8.15 CAMPI
PASSO SCOFFERA GE 11.0 32.5 0.50  9.05 MONTE M.
SERRA GE 11.0 43.5 0.50  9.55 DI PIETRO A. – DOTTA – BOZZO
MONTEBRUNO GE 11.5 55.0 0.55 10.50 PIZZORNO – CHICCA - D'ANGELI
BIV. ROVEGNO GE 10.5 65.5 0.55 11.45 REVELLO – BENVENUTO MATTIA
TRASCHIO PC 11.5 77.0 0.50 12.35 LA CAMERA – GRANZELLA 
BIVIO LAGO PC 12.0 89.0 0.50 13.25 DI PIETRO M. - FABIO – LUCCY-

BRUNELLI ANDREA
BOBBIO PC 12.0 101.0 055 14.20 ARATA – SOLARI 
PERINO PC 12.5 113.5 0.55 15.15 MERCIARI – BIONDO 
FABIANO PC 12.0 125.5 0.55 16.05 MERCIARI – TORCELLO 
SETTIMA PC 11.0 136.5 0.55 17.00 CONCA
PIACENZA PC   9.5 146.0 0.50 17.50

PIACENZA PC   9.5 146.0 0.00 16.00 SIRI
FOMBIO LO 10.0 156.0 0.50 16.50 DELL'ACCIO
MALEO LO 7.0 168.0 0.35 17.25 CAMPI
OSCASALE CR 15.0 178.0 1.10 18.35 MONTE A. - MONTE M.
GENIVOLTA CR   9.0 187.0 0.50 19.35 D'ANGELI
SONCINO BS   9.5 196.5 0.50 20.10 DI PIETRO A.
ROCCAFRANCA BS 10.0 206.5 0.50 21.00 REVELLO MARCO
COCCAGLIO BS 14.5 221.0 1.15 22.15

COCCAGLIO BS 0 221.0 0 6:30 BIONDO
BIVIO ISEO -  SARNICO BS 13 234 1:20 7:50 SOLARI
SARNICO BS 5,3 239,3 0:30 8:20 BOZZO
PREDORE BS 5,2 244,5 0:30 8:50 DI PIETRO M. - GARBARINO
TAVERNOLA BS 5,7 250,2 0:30 9:20 ARATA – DOTTA 
RIVA DI SOLTO BS 8,5 258,7 0:50 10:10 GIANCARDI – BENVENUTO 
COSTA VOLPINO BS 12,3 273 1:10 11:20 SIRI – TORCELLO 
BOARIO BS 13 284 1:20 12:40 CONCA –  REVELLO
BRENO BS 12,5 296,5 1:20 13:50 D'ANGELI – CHICCA - DELL'ACCIO
CAPODIPONTE BS 10 306,5 1:00 14:50 CAMPI – MONTE – MONTE 
MALONNO BS 12.5 319 1:00 15:50 LA CAMERA – GRANZELLA 
EDOLO BS  8.5 327,5 0:50 16:40 MERCIARI – 
VEZZA D’OGLIO BS 10.0 337,5 1:00 17:40 DI PIETRO A. + CHI VUOLE

(ultimo km sino alla piazza tutti)
PONTEDILEGNO BS  9.5 347 0:50 18:30

LA  TABELLA  DI  MARCIA  POTREBBE  SUBIRE  DELLE  VARIAZIONI  PER  CAUSE  NON  PREVISTE.  IL 
TURNO DI “NOTTE” ANZICHE’ PARTIRE DA PIACENZA ALLE ORE 17.50 PARTIRA’ ALLE  ORE 16.00, 
PERTANTO  INTORNO  ALLE  ORE  14.30  IL  GRUPPO  INTERESSATO  SI  PORTERA’  AL  PUNTO  DI 
PARTENZA. GLI ALTRI PROSEGUIRANNO FINO AD ULTIMAZIONE TAPPA PREVISTA PER LE ORE 17.50. 
LA PARTENZA DEI PRIMI STAFFETTISTI AVVERRA’ ALLE ORE 6.30. LA PERTENZA UFFICIALE ALLE 
ORE 8.00 DEL 22/03 DAVANTI ALLE SCUOLE.  L’ARRIVO A PONTEDILEGNO E' PREVISTO ALLE ORE 
18.30 DEL 23 MARZO.

PRESTARE ATTENZIONE SUL LAGO D'ISEO IN QUANTO NUOVO PERCORSO.           

 ANGELO DI PIETRO
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